

# coffNgo IVS

Klingstrupvænget 65, 1.tv  
5230 Odense M  
CVR 38 93 88 19

## Årsrapport for 2019

Regnskabsår 3

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. august 2020



---

Dirigent  
Tuba Belinay Dölek

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Selskabsoplysninger      | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 8  |
| Balance                  | 9  |
| Noter                    | 11 |

## Selskabsoplysninger

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>                   | coffNgo IVS<br>Klingstrupvænget 65, 1.tv<br>5230 Odense M       |
| CVR-nr.<br>Hjemsted<br>Regnskabsår | 38 93 88 19<br>Odense M<br>1. januar 2019 til 31. december 2019 |
| <b>Direktion</b>                   | Tuba Belinay Dölek  |

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at sælge kaffe, the, juice samt smoothies og andre lette anretninger

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et underskud på 39 tkr., mod et underskud på 41 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 52 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -81 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

| Note | Resultatopgørelse                      | 2019                  | 2018                  |
|------|--|-----------------------|-----------------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>-33.079</b>        | <b>-32.686</b>        |
| 1    | Personaleomkostninger                  | -5.391                | -8.592                |
|      | Af- og nedskrivninger                  | <u>-11.532</u>        | <u>-11.532</u>        |
|      | <b>Driftsresultat</b>                  | <b>-50.002</b>        | <b>-52.810</b>        |
| 2    | Finansielle udgifter                   | <u>-23</u>            | <u>-12</u>            |
|      | <b>Resultat før skat</b>               | <b>-50.025</b>        | <b>-52.822</b>        |
| 3    | <b>Skat af årets resultat</b>          | 10.956                | 11.479                |
|      | <b>Årets resultat</b>                  | <u><b>-39.069</b></u> | <u><b>-41.343</b></u> |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                       |                       |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 0                     | 0                     |
|      | Overført resultat                      | <u>-39.069</u>        | <u>-41.343</u>        |
|      |  | <u><b>-39.069</b></u> | <u><b>-41.343</b></u> |



## Balance

| Note | Aktiver                                     | 2019          | 2018          |
|------|---|---------------|---------------|
| 4    | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 10.824        | 22.356        |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>10.824</b> | <b>22.356</b> |
|      | Deposita                                    | 0             | 0             |
|      | Andre tilgodehavender                       | 2.813         | 0             |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>2.813</b>  | <b>0</b>      |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        | <b>13.637</b> | <b>22.356</b> |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0             | 0             |
|      | Udskudte skatteaktiver                      | 28.294        | 17.338        |
|      | <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>28.294</b> | <b>17.338</b> |
|      | <b>Varebeholdning</b>                       | <b>7.000</b>  | <b>7.000</b>  |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>3.009</b>  | <b>2.502</b>  |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    | <b>38.303</b> | <b>26.840</b> |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>51.940</b> | <b>49.196</b> |

## Balance

| Note | Passiver                                 | 2019                 | 2018                 |
|------|--|----------------------|----------------------|
| 5    | Selskabskapital                          | 20.000               | 20.000               |
| 6    | Overført resultat                        | <u>-101.252</u>      | <u>-62.183</u>       |
|      | <b>Egenkapital</b>                       | <b>-81.252</b>       | <b>-42.183</b>       |
|      | Hensættelse til udskudt skat             | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>            | <b>0</b>             | <b>0</b>             |
|      | Selskabsskat                             | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>0</b>             | <b>0</b>             |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 363                  | 0                    |
|      | Selskabsskat                             | 0                    | 0                    |
|      | Mellemregning med anpartshaver           | 131.450              | 90.900               |
|      | Anden gæld                               | 1.379                | 479                  |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>133.192</b>       | <b>91.379</b>        |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>133.192</b>       | <b>91.379</b>        |
|      | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>51.940</u></b> | <b><u>49.196</u></b> |
| 7    | Eventualposter mv.                       |                      |                      |
| 8    | Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    |                      |                      |

| Noter  | 2019            | 2018           |
|--|-----------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                             |                 |                |
| Løn og gager   | 0               | 0              |
| Personaleudgifter  | <u>5.391</u>    | <u>8.592</u>   |
|  | <b>5.391</b>    | <b>8.592</b>   |
| Gennemsnitligt antal ansatte                               | 1               | 1              |
| <b>2 Finansielle udgifter</b>                              |                 |                |
| Bank   | 4               | 0              |
| Øvrige   | <u>19</u>       | <u>12</u>      |
|  | <b>23</b>       | <b>12</b>      |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                            |                 |                |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indk.                | 0               | 0              |
| Regulering af udskudt skat                                 | <u>-10.956</u>  | <u>-11.479</u> |
|  | <b>-10.956</b>  | <b>-11.479</b> |
| <b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                 |                |
| Kostpris 1. januar   | 34.632          | 34.632         |
| Afgange  | 0               | 0              |
| Tilgange   | <u>0</u>        | <u>0</u>       |
| <b>Kostpris 31. december</b>                               | <b>34.632</b>   | <b>34.632</b>  |
| Afskrivninger 1. januar                                    | -12.276         | -744           |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afgang                   | 0               | 0              |
| Årets afskrivninger  | <u>-11.532</u>  | <u>-11.532</u> |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                          | <b>-23.808</b>  | <b>-12.276</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                  | <b>10.824</b>   | <b>22.356</b>  |
| <b>5 Selskabskapital</b>                                   |                 |                |
| Selskabskapital  |                 |                |
| Saldo primo  | <u>20.000</u>   | <u>20.000</u>  |
| <b>Saldo ultimo</b>  | <b>20.000</b>   | <b>20.000</b>  |
| <b>6 Overført resultat</b>                                 |                 |                |
| Saldo primo  | -62.183         | -20.840        |
| Udbetalt udbytte   | 0               | 0              |
| Årets resultat   | <u>-39.069</u>  | <u>-41.343</u> |
| <b>Saldo ultimo</b>  | <b>-101.252</b> | <b>-62.183</b> |
| <b>7 Eventualposter mv.</b>                                |                 |                |
| Selskabet har inden eventualposter                         |                 |                |
| <b>8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>             |                 |                |
| Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. |                 |                |